АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11 февраля     2021     года                                                                №58
                                                       г. Хилок

Об отмене   постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от  1февраля  2021 года №30  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 23 декабря 2020 года №841 «Модернизация системы общего образования в Хилокском районе на 2019-2023 гг», утвержденную  постановлением  администрации  муниципального  района «Хилокский район»  от 11.02. 2019 г  №61»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации в муниципальном районе «Хилокский район», утвержденным постановлением Главы муниципального района «Хилокский район» от 10.12.2013г №566 (с учетом внесенных изменений),  в связи с возникшей необходимостью администрация муниципального района «Хилокский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 1 февраля №30  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 23 декабря 2020 года №841 «Модернизация системы общего образования в Хилокском районе на 2019-2023 гг», утвержденную  постановлением  администрации  муниципального  района «Хилокский район»  от 11.02. 2019 г  №61»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя МКУ Комитета образования муниципального района «Хилокский район» Калашникову Н.В.
	3.Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о главы муниципального района
«Хилокский район»                                                          Т.Ф. Васильева